
 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 20» 

Приказ № 463 

02 .09.2019г. 

 

Об утверждении Правил приема на обучение  

по образовательным программам дошкольного образования. 

 

   В соответствии с частью 2 статьи 30 , частью 9 статьи 55 Федерального закона  от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»  , Приказа 

Министерства образования и науки РФ от 8 апреля 2014 года №293 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение  

по образовательным программам дошкольного образования  », в связи с Приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 21.01.2019 года № 33 «О внесении 

изменений в порядок приема на обучение  по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 

08.04.2014 года № 293 », приказываю: 

1.Утвердить прилагаемые Правила  приема на обучение  по образовательным программам 

дошкольного образования в муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 20 комбинированного вида» (Приложение №1). 

2.Утвердить форму журнала приема заявлений в МДОУ «Детский сад № 20 

комбинированного вида» (Приложение №2). 

3. Утвердить форму заявления на прием ребенка в МДОУ «Детский сад № 20 

комбинированного вида» (Приложение №). 

 

Заведующая МДОУ «Детский сад № 20 

комбинированного вида:                                                                                              

Н.С.Герасимова 

 

 

 

 


